 Produktübersichten - Technische Daten - Demo-Versionen – Datenblätter - Messtechnik Grundwissen
 Alles für die Messtechnik finden Sie auf unserer Webseite www.alles-messen.de 1
P-Messung Leistungsmessung an AC und DC Systemen
Inhalt Systemvorstellung 1
Geräte mit Stromzangenanschluss 3
1-Phasen Leistungsmesser 230V AC / 400V DC 3
3-Phasen Leistungsmesser 230V AC / 400V DC 4
1-Phasen Leistungsmesser 380V AC / 650V DC 4

- RS 232/485 Messanschluss
Software Es gibt Applikationen für:
- Demoschaltbilder
- LabVIEW VIs
- Fertige Applikationen
Visual Basic
C++
Delphi
Etc.
Möchten Sie selbst eine Applikation erstellen?
- Wir liefern eine Messkarte (integrierte Karte) mit entspre-
   chenden Treibern für die gängigen Programmiersprachen.
- Test-Schaltbilder für: DASYLab, DIAdem und LabVIEW
   Hiermit können Sie Ihre Anwendung leicht realisieren.
Geräte-Tabelle  Phasen* Spannung [V] Gehäuse BHT Speisung ±  15V ** Best.-Nr. Preis
1  230 AC / ±400 DC 14x6x22 cm 230~ oder DC, 5W KSLM-1P-400 880,00
3 230 AC / ±400 DC 14x6x22 cm 230~ oder DC, 10W KSLM-3P-400 1.580,00
1 380 AC / ±650 DC 24x9x27cm 230~ oder DC, 5W KSLM-1P-650 960,00
3 380 AC / ±650 DC 36x9x27cm 230~ oder DC, 10W KSLM-3P-650 1.780,00
1 600 AC / ±1200 DC 24x15x27cm 230~ oder DC, 5W KSLM-1P-1200 1.040,00
3 600 AC / ±1200 DC 45x15x27cm 230~ oder DC, 10W KSLM-3P-1200 1.980,00
4 600 AC / ±1200 DC 45x15x27cm 230~ oder DC, 10W KSLM-4P-1200 2.440,00
*  Jede Phase hat einen Spannungsausgang und einen Stromeingang (Stromzangen-Anschluss).
Die Stromzangen sind bitte gesondert zu bestellen. Optional werden die Stromwandler auch in
das Gehäuse eingebaut.
** Es wird die Ausgangsspannung ±15V für analoge Verstärker und Funktionen mit der angegebe-